
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 20 «Золотой ключик» 
 

ПРИКАЗ  

01.09.2022г.                                                                                 №45 
   

«О комплектовании групп 

 на 2022-2023 учебный год»   

 В соответствии с Уставом МБДОУ и началом нового учебного года  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Скомплектовать на 2022-2023 учебный год младшую и старшую 

разновозрастные группы. 

2. Определить следующий состав: 
 

- младшая группа,  воспитатель Ногина Е.А.: 

        1.  Бартенев Алексей – 13.10.2018г. 

        2.  Челомбиткин Сергей – 11.07.2019г 

        3.  Шахбиева Иман – 27.08.2018г 

        4.  Тищенко Валерия – 04.12.18г 

        5.  Шахбиева Марха – 28.05.19г 

        6.  Шахбиева Раяна – 30.04.2018г. 

        7.  Евдокимов Илья  - 20.12.2019г. 

        8.  Текучева Ева – 24.03.2020г. 

        9.  Шахбиева Аминат – 18.08.2020г. 

      10.  Умаров Зелимхан – 07.07.2020г. 

      11.  Головина Арина – 29.11.2018г. 

      12.  Шавхалов Абдул –Рахим – 31.10.2018г. 

      13.  Гамаева Ясмина  – 17.01.2021г. 

      14.  Малышева Василиса  -  21.02.2019г. 

      15.  Артемьева Юлия – 29.04.2018 г. 

      - старшая разновозрастная группа, воспитатель  Маликова Л.В.: 

             1.Шахбиев Амир - 20.08.16г 

 2.Рыков Марк – 14.07.2016г 

 3.Бартенева Ева - 28.06.16г 

        4.Щука Юля - 11.09.16г 

        5.Сакаев Шахид – 10.07.17г. 

 6.Шахбиев Абдул-Рахман 16.07.2017г. 

 7.Умарова Амина – 28.06.2018г. 

 8.Жуков Саша – 26.09.2017г 

 9.Данилова Татьяна – 25.01.2018г. 

             10.Дружинина Милена – 19.10.2016г. 

             11.Артемьев Владимир – 29.05.2016г. 

                          

  И.О. Заведующего                                                                Бартенева Н.В. 

     МБДОУ д/с № 20 «Золотой ключик»            



 


		2022-09-22T01:13:28+0300
	МБДОУ Д/С №20 "ЗОЛОТОЙ КЛЮЧИК"




